

2014-00114 REINTEGRA SAS VS JOHANA MARITZA NIETO AGUDO y
EDGAR AUGUSTO CORREA CASTRO

notificaciones@bsa.com.co <notificaciones@bsa.com.co>

Mié 07/04/2021 11:13

Para: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Pacho

<j02prmpalpacho@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: guscorrea79@gmail.com <guscorrea79@gmail.com>; johanamaritzanieto@hotmail.com

<johanamaritzanieto@hotmail.com>

📎 2 archivos adjuntos (278 KB)

1400081 ANEXO LIQUIDACION DE CREDITO .pdf; MEMORIAL ALLEGANDO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
POR VALOR DE \$ 20.236.578,35.pdf;

Señor

JUEZ SEGUNDO PROMISCO MUNICIPAL DE PACHO, CUNDINAMARCA

E.

S.

D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

RADICADO NO.: 2014-00114

DEMANDANTE: REINTEGRA SAS – CESIONARIO BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADOS: JOHANA MARITZA NIETO AGUDO y EDGAR AUGUSTO CORREA
CASTRO

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

BUFETE SUAREZ & ASOCIADOS LTDA, persona jurídica, identificada con NIT 830.027.311-4, firma apoderada de la parte actora dentro del proceso de referencia, quien a su vez obra por medio de la suscrita representante legal, ANGIE MELISSA GARNICA MERCADO, identificada con Cédula de Ciudadanía No. 1.018.416.078 de Bogotá D.C., abogada en ejercicio, portadora de la Tarjeta Profesional No. 179.184 del Consejo Superior de la Judicatura, De conformidad al Art. 446 del C.G.P. respetuosamente me permito anexar la liquidación de crédito, de la cual a continuación se realiza un resumen, basado en el correspondiente mandamiento de pago:

RESUMEN:

Capital: \$ 11.664.122,00

Intereses moratorios \$ 8.572.456,35

Total, liquidación:	\$ 20.236.578,35
---------------------	------------------

Nota: De conformidad con el artículo 78 numeral 14 del C.G.P. esta solicitud se remite al correo electrónico de las demás partes del proceso.

Señor

JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE PACHO, CUNDINAMARCA

E.

S.

D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

RADICADO NO.: 2014-00114

DEMANDANTE: REINTEGRA SAS - CESIONARIO BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADOS: JOHANA MARITZA NIETO AGUDO y EDGAR AUGUSTO CORREA CASTRO

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

BUFETE SUAREZ & ASOCIADOS LTDA, persona jurídica, identificada con NIT 830.027.311-4, firma apoderada de la parte actora dentro del proceso de referencia, quien a su vez obra por medio de la suscrita representante legal, ANGIE MELISSA GARNICA MERCADO, identificada con Cédula de Ciudadanía No. 1.018.416.078 de Bogotá D.C., abogada en ejercicio, portadora de la Tarjeta Profesional No. 179.184 del Consejo Superior de la Judicatura, De conformidad al Art. 446 del C.G.P. respetuosamente me permito anexar la liquidación de crédito, de la cual a continuación se realiza un resumen, basado en el correspondiente mandamiento de pago:

RESUMEN:

Capital:	\$ 11.664.122,00
Intereses moratorios	\$ 8.572.456,35

Total, liquidación:	\$ 20.236.578,35
----------------------------	-------------------------

Nota: De conformidad con el artículo 78 numeral 14 del C.G.P. esta solicitud se remite al correo electrónico de las demás partes del proceso.

Atentamente,


BUFETE SUAREZ & ASOCIADOS LTDA.

ANGIE MELISSA GARNICA MERCADO

NIT. 830.027.311-4

T. P. No. 179.184 del C. S. J

Proyectado por: Carolina Bejarano

ID.: 1400081

Recibimos notificaciones:

notificaciones@bsa.com.co - info@bsa.com.co

Transversal 27 N° 53 B-90 Barrio Galerías - Bogotá


Bufete Suarez & Asociados Ltda.

Pbx: [0571] 7458516
Tv. 27 No. 53B-90 Galerías
Bogotá D.C. Colombia
notificaciones@bsa.com.co
www.bsa.com.co

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE PACHO											
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 3410084212											
PROCESO DE REINTEGRA 16 CONTRA:											
NIETO AGUDO JOHANA MARITZA CC 35.419.234											
VALOR EN PESOS											
Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada Mora	Dias Mora	Cuotas Capital	Acumulado de cuotas en Mora	Intereses de cuotas en Mora	Acumulado de intereses en Mora de cuotas en Mora	Capital	Intereses de Mora	Acumulado Intereses Mora
9/15/2013	10/14/2013	30.51%	30.51%	30	553,006.00	553,006.00	12,236.50	12,236.50	-	-	-
10/15/2013	11/14/2013	29.78%	29.78%	31	555,556.00	1,108,562.00	24,816.30	37,052.81	-	-	-
11/15/2013	12/14/2013	29.78%	29.78%	30	555,556.00	1,664,118.00	36,038.37	73,091.17	-	-	-
12/15/2013	1/14/2014	29.78%	29.78%	31	555,556.00	2,219,674.00	49,689.69	122,780.86	-	-	-
1/15/2014	2/14/2014	29.48%	29.48%	31	555,556.00	2,775,230.00	61,568.74	184,349.60	-	-	-
2/15/2014	3/14/2014	29.48%	29.48%	28	555,556.00	3,330,786.00	66,671.72	251,021.32	-	-	-
3/15/2014	4/14/2014	29.48%	29.48%	31	555,556.00	3,886,342.00	86,218.86	337,240.18	-	-	-
4/15/2014	5/14/2014	29.45%	29.45%	30	555,556.00	4,441,898.00	95,244.81	432,484.99	-	-	-
5/15/2014	6/14/2014	29.45%	29.45%	31	555,556.00	4,997,454.00	110,768.45	543,253.44	-	-	-
6/15/2014	7/14/2014	29.45%	29.45%	30	555,556.00	5,553,010.00	119,069.68	662,323.12	-	-	-
7/15/2014	8/14/2014	29.00%	29.00%	31	555,556.00	6,108,566.00	133,549.80	795,872.92	-	-	-
8/15/2014	9/14/2014	29.00%	29.00%	31	555,556.00	6,664,122.00	145,695.76	941,568.68	-	-	-
9/15/2014	9/23/2014	29.00%	29.00%	9	555,556.00	7,219,678.00	45,473.88	987,042.57	-	-	-
9/24/2014	9/30/2014	29.00%	29.00%	7	-	7,219,678.00	-	987,042.57	4,444,444.00	21,757.75	21,757.75
10/1/2014	10/31/2014	28.76%	28.76%	31	-	7,219,678.00	-	987,042.57	4,444,444.00	96,449.35	118,207.09
11/1/2014	11/30/2014	28.76%	28.76%	30	-	7,219,678.00	-	987,042.57	4,444,444.00	93,305.65	211,512.74
12/1/2014	12/31/2014	28.76%	28.76%	31	-	7,219,678.00	-	987,042.57	4,444,444.00	96,449.35	307,962.08
1/1/2015	1/31/2015	28.82%	28.82%	31	-	7,219,678.00	-	987,042.57	4,444,444.00	96,629.02	404,591.10
2/1/2015	2/28/2015	28.82%	28.82%	28	-	7,219,678.00	-	987,042.57	4,444,444.00	87,386.73	491,777.83
3/1/2015	3/31/2015	28.82%	28.82%	31	-	7,219,678.00	-	987,042.57	4,444,444.00	96,629.02	588,406.85
4/1/2015	4/30/2015	29.06%	29.06%	30	-	7,219,678.00	-	987,042.57	4,444,444.00	94,173.70	682,580.55
5/1/2015	5/31/2015	29.06%	29.06%	31	-	7,219,678.00	-	987,042.57	4,444,444.00	97,346.96	779,927.51
6/1/2015	6/30/2015	29.06%	29.06%	30	-	7,219,678.00	-	987,042.57	4,444,444.00	94,173.70	874,101.21
7/1/2015	7/31/2015	28.89%	28.89%	31	-	7,219,678.00	-	987,042.57	4,444,444.00	96,838.54	970,939.75
8/1/2015	8/31/2015	28.89%	28.89%	31	-	7,219,678.00	-	987,042.57	4,444,444.00	96,838.54	1,067,778.30
9/1/2015	9/30/2015	28.89%	28.89%	30	-	7,219,678.00	-	987,042.57	4,444,444.00	93,682.03	1,161,460.33
10/1/2015	10/31/2015	29.00%	29.00%	31	-	7,219,678.00	-	987,042.57	4,444,444.00	97,167.59	1,258,627.91
11/1/2015	11/30/2015	29.00%	29.00%	30	-	7,219,678.00	-	987,042.57	4,444,444.00	94,000.24	1,352,628.15
12/1/2015	12/31/2015	29.00%	29.00%	31	-	7,219,678.00	-	987,042.57	4,444,444.00	97,167.59	1,449,795.74
1/1/2016	1/31/2016	29.52%	29.52%	31	-	7,219,678.00	-	987,042.57	4,444,444.00	98,719.59	1,548,515.33

2/1/2016	2/29/2016	29.52%	29.52%	29	-	7,219,678.00		987,042.57	4,444,444.00	92,284.93	1,640,800.26
3/1/2016	3/31/2016	29.52%	29.52%	31	-	7,219,678.00		987,042.57	4,444,444.00	98,719.59	1,739,519.85
4/1/2016	4/30/2016	30.81%	30.81%	30	-	7,219,678.00		987,042.57	4,444,444.00	99,200.72	1,838,720.57
5/1/2016	5/31/2016	30.81%	30.81%	31	-	7,219,678.00		987,042.57	4,444,444.00	102,545.27	1,941,265.84
6/1/2016	6/30/2016	30.81%	30.81%	30	-	7,219,678.00		987,042.57	4,444,444.00	99,200.72	2,040,466.57
7/1/2016	7/31/2016	32.01%	32.01%	31	-	7,219,678.00		987,042.57	4,444,444.00	106,073.18	2,146,539.75
8/1/2016	8/31/2016	32.01%	32.01%	31	-	7,219,678.00		987,042.57	4,444,444.00	106,073.18	2,252,612.93
9/1/2016	9/30/2016	32.01%	32.01%	30	-	7,219,678.00		987,042.57	4,444,444.00	102,612.27	2,355,225.20
10/1/2016	10/31/2016	32.99%	32.99%	31	-	7,219,678.00		987,042.57	4,444,444.00	108,932.60	2,464,157.80
11/1/2016	11/30/2016	32.99%	32.99%	30	-	7,219,678.00		987,042.57	4,444,444.00	105,377.32	2,569,535.12
12/1/2016	12/31/2016	32.99%	32.99%	31	-	7,219,678.00		987,042.57	4,444,444.00	108,932.60	2,678,467.72
1/1/2017	1/31/2017	33.51%	33.51%	31	-	7,219,678.00		987,042.57	4,444,444.00	110,442.02	2,788,909.74
2/1/2017	2/28/2017	33.51%	33.51%	28	-	7,219,678.00		987,042.57	4,444,444.00	99,635.22	2,888,544.96
3/1/2017	3/31/2017	33.51%	33.51%	31	-	7,219,678.00		987,042.57	4,444,444.00	110,442.02	2,998,986.99
4/1/2017	4/30/2017	33.50%	33.50%	30	-	7,219,678.00		987,042.57	4,444,444.00	106,808.88	3,105,795.87
5/1/2017	5/31/2017	33.50%	33.50%	31	-	7,219,678.00		987,042.57	4,444,444.00	110,413.05	3,216,208.92
6/1/2017	6/30/2017	33.50%	33.50%	30	-	7,219,678.00		987,042.57	4,444,444.00	106,808.88	3,323,017.81
7/1/2017	7/31/2017	32.97%	32.97%	31	-	7,219,678.00		987,042.57	4,444,444.00	108,874.44	3,431,892.24
8/1/2017	8/31/2017	32.97%	32.97%	31	-	7,219,678.00		987,042.57	4,444,444.00	108,874.44	3,540,766.68
9/1/2017	9/30/2017	32.22%	32.22%	30	-	7,219,678.00		987,042.57	4,444,444.00	103,206.36	3,643,973.05
10/1/2017	10/31/2017	31.73%	31.73%	31	-	7,219,678.00		987,042.57	4,444,444.00	105,252.63	3,749,225.68
11/1/2017	11/30/2017	31.44%	31.44%	30	-	7,219,678.00		987,042.57	4,444,444.00	100,995.35	3,850,221.03
12/1/2017	12/31/2017	31.16%	31.16%	31	-	7,219,678.00		987,042.57	4,444,444.00	103,577.30	3,953,798.33
1/1/2018	1/31/2018	31.04%	31.04%	31	-	7,219,678.00		987,042.57	4,444,444.00	103,223.74	4,057,022.07
2/1/2018	2/28/2018	31.52%	31.52%	28	-	7,219,678.00		987,042.57	4,444,444.00	94,403.35	4,151,425.42
3/1/2018	3/31/2018	31.02%	31.02%	31	-	7,219,678.00		987,042.57	4,444,444.00	103,164.79	4,254,590.21
4/1/2018	4/30/2018	30.72%	30.72%	30	-	7,219,678.00		987,042.57	4,444,444.00	98,943.70	4,353,533.91
5/1/2018	5/31/2018	30.66%	30.66%	31	-	7,219,678.00		987,042.57	4,444,444.00	102,102.21	4,455,636.11
6/1/2018	6/30/2018	30.42%	30.42%	30	-	7,219,678.00		987,042.57	4,444,444.00	98,085.78	4,553,721.89
7/1/2018	7/31/2018	30.05%	30.05%	31	-	7,219,678.00		987,042.57	4,444,444.00	100,295.58	4,654,017.48
8/1/2018	8/31/2018	29.91%	29.91%	31	-	7,219,678.00		987,042.57	4,444,444.00	99,879.86	4,753,897.33
9/1/2018	9/30/2018	29.72%	29.72%	30	-	7,219,678.00		987,042.57	4,444,444.00	96,076.91	4,849,974.24
10/1/2018	10/31/2018	29.45%	29.45%	31	-	7,219,678.00		987,042.57	4,444,444.00	98,511.00	4,948,485.24
11/1/2018	11/30/2018	29.24%	29.24%	30	-	7,219,678.00		987,042.57	4,444,444.00	94,693.64	5,043,178.88
12/1/2018	12/31/2018	29.10%	29.10%	31	-	7,219,678.00		987,042.57	4,444,444.00	97,466.49	5,140,645.38
1/1/2019	1/31/2019	28.90%	28.90%	31	-	7,219,678.00		987,042.57	4,444,444.00	96,868.47	5,237,513.84
2/1/2019	2/28/2019	29.55%	29.55%	28	-	7,219,678.00		987,042.57	4,444,444.00	89,151.56	5,326,665.41
3/1/2019	3/31/2019	29.06%	29.06%	31	-	7,219,678.00		987,042.57	4,444,444.00	97,346.96	5,424,012.36
4/1/2019	4/30/2019	28.98%	28.98%	30	-	7,219,678.00		987,042.57	4,444,444.00	93,942.40	5,517,954.76
5/1/2019	5/31/2019	29.01%	29.01%	31	-	7,219,678.00		987,042.57	4,444,444.00	97,197.49	5,615,152.25

6/1/2019	6/30/2019	28.95%	28.95%	30	-	7,219,678.00	987,042.57	4,444,444.00	93,855.63	5,709,007.88
7/1/2019	7/31/2019	28.92%	28.92%	31	-	7,219,678.00	987,042.57	4,444,444.00	96,928.31	5,805,936.19
8/1/2019	8/31/2019	28.98%	28.98%	31	-	7,219,678.00	987,042.57	4,444,444.00	97,107.78	5,903,043.97
9/1/2019	9/30/2019	28.98%	28.98%	30	-	7,219,678.00	987,042.57	4,444,444.00	93,942.40	5,996,986.37
10/1/2019	10/31/2019	28.65%	28.65%	31	-	7,219,678.00	987,042.57	4,444,444.00	96,119.74	6,093,106.11
11/1/2019	11/30/2019	28.55%	28.55%	30	-	7,219,678.00	987,042.57	4,444,444.00	92,696.91	6,185,803.02
12/1/2019	12/31/2019	28.37%	28.37%	31	-	7,219,678.00	987,042.57	4,444,444.00	95,279.59	6,281,082.60
1/1/2020	1/31/2020	28.16%	28.16%	31	-	7,219,678.00	987,042.57	4,444,444.00	94,648.37	6,375,730.97
2/1/2020	2/29/2020	28.59%	28.59%	29	-	7,219,678.00	987,042.57	4,444,444.00	89,688.16	6,465,419.13
3/1/2020	3/31/2020	28.43%	28.43%	31	-	7,219,678.00	987,042.57	4,444,444.00	95,459.76	6,560,878.89
4/1/2020	4/30/2020	28.04%	28.04%	30	-	7,219,678.00	987,042.57	4,444,444.00	91,214.73	6,652,093.62
5/1/2020	5/31/2020	27.29%	27.29%	31	-	7,219,678.00	987,042.57	4,444,444.00	92,023.20	6,744,116.82
6/1/2020	6/30/2020	27.18%	27.18%	30	-	7,219,678.00	987,042.57	4,444,444.00	88,703.05	6,832,819.87
7/1/2020	7/31/2020	27.18%	27.18%	31	-	7,219,678.00	987,042.57	4,444,444.00	91,690.11	6,924,509.98
8/1/2020	8/31/2020	27.44%	27.44%	31	-	7,219,678.00	987,042.57	4,444,444.00	92,476.98	7,016,986.96
9/1/2020	9/30/2020	27.53%	27.53%	30	-	7,219,678.00	987,042.57	4,444,444.00	89,727.12	7,106,714.08
10/1/2020	10/31/2020	27.14%	27.14%	31	-	7,219,678.00	987,042.57	4,444,444.00	91,568.93	7,198,283.01
11/1/2020	11/30/2020	26.76%	26.76%	30	-	7,219,678.00	987,042.57	4,444,444.00	87,470.75	7,285,753.76
12/1/2020	12/31/2020	26.19%	26.19%	31	-	7,219,678.00	987,042.57	4,444,444.00	88,680.42	7,374,434.17
1/1/2021	1/31/2021	25.98%	25.98%	31	-	7,219,678.00	987,042.57	4,444,444.00	88,039.22	7,462,473.39
2/1/2021	2/28/2021	26.31%	26.31%	28	-	7,219,678.00	987,042.57	4,444,444.00	80,351.58	7,542,824.97
3/1/2021	3/15/2021	26.12%	26.12%	15	-	7,219,678.00	987,042.57	4,444,444.00	42,588.81	7,585,413.78
TOTAL						7,219,678.00	987,042.57	4,444,444.00		7,585,413.78

Fecha Saldo	15/03/21
-------------	----------

CONCEPTO	PESOS
Cuotas en Mora	7,219,678.00
Intereses en mora cuotas en mora	987,042.57
Capital	4,444,444.00
Intereses de Mora	7,585,413.78
TOTAL	20,236,578.35

Elaboro: Sandra Ortiz